第2版
保管用
ご使用前に必ずお読みください。
本機を正しくお使いいただくために
■お客様相談窓口
この取扱説明書の内容がお分かりになりにくいときや、製品の取り扱いについてご不明
な点がありましたら、お買い上げの販売店、または下記のご相談窓口にお問い合わせく
ださい。

・お買い上げ時に付属している乾電池は点灯確認のためのテスト用電池です。
・光源のLEDは交換できません。
・LED素子には個体差によりバラつきがあるため、同じ品番の商品でも色温度や明る
さが異なります。
光を直接目に当てないでください。目を痛める原因となることがあります。
人の目に光を向けないでください。
警告
商品仕様
米国規格 ANSI/NEMA FL1-2009 に準拠した性能および信頼性試験で
得た結果を基に性能表記をしております。
表記のルーメン値は ANSI/NEMA FL1-2009 に準拠した計測方法で、実際に灯具
から外部へ照射される全光束を定められた試験設備と試験方法で得た数値です。その
ため理論値（搭載する LED・回路・電源などにより算出された理想の値）に比べ約
30～50%程少ない数値となっていることが確認されております。
*1:色温度は5,000～8,300K（ケルビン）の範囲となります。
*2:ANSI/NEMA FL1-2009基準。生産時最大明るさの平均値となります。
*3:高温または低温環境下では明るさが低下する場合があります。
*4:明るさが初期値の70%を切るまでの時間を表します。
*5:ANSI/NEMA FL1-2009基準。満月時の明るさ(0.25lux)を達成できる距離を表します。
*6:ANSI/NEMA FL1-2009およびJIS C 0920基準。「あらゆる方向からの噴流水による有害な
影響がないレベル」となります。
*7:ANSI/NEMA FL1-2009基準。連続的な落下に耐え得ることを保証するものではありません。
品番
外形寸法
本体質量
使用電池
光学系
使用光源 *1
明るさ（全光束）*2 *3
電池寿命 *4
照射距離 *5
防水仕様 *6
落下強度 *7
LE- M071
67mm×38mm×23mm
約23g（電池含まず）